SOCIALES EN LIQUIDIACIÓN hoy PATRIMONIO AUTÓNOMO DE 
REMANNETES DEL ISS LIQUIDADO PAR ISS administrado por la 
SOCIEDAD FIDUCIARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO 

FIDUAGRARIA S.A., por los conceptos que se relacionan a continuación: 

1. Por la suma de DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS DOS MIL CIENTO 

CUARENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($10.402.149) por concepto de 
indemnización por despido (Fl.622) 
2. Por la suma de NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CUATRO MIL 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($9.404.856) por 
concepto de auxilio de cesantías (Fl.622). 

3. La suma de QUINIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y 

OCHO PESOS M/CTE ($511.478) por concepto de intereses a las cesantías 
(Fl. 622) 

4. La suma de TRES MILLONES CUATROCIENTOS CATORCE MIL 

QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($3.414.596) por concepto 
de prima de servicios (Fl. 622) 

5. La suma de TRES MILLONES DOCIENTOS OCHENTA MIL 
VEINTICINCO PESOS M/CTE ($3.280.025) por concepto de compensación 
de vacaciones en dinero (Fl. 622) 

6. La suma de CUATRO MILLONES OCHENTA Y NUEVE MIL CIENTO 

SETENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($4.089.174) por concepto de prima 
de navidad (Fl. 622) 

7. La suma de UN MILLON DOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 
NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($1.294.975) por 
concepto de las cotizaciones al sistema de seguridad social que cubrió la 
demandante (Fl. 622) 

8. La suma de TREINTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA 

Y SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS M/CTE 
($35.596.649) por concepto de indemnización moratoria (Fl.111) 

9. La INDEXACIÓN sobre la condena impuesta por concepto de 
indemnización moratoria, calculada desde el 1 de abril de 2015 hasta cuando 
se verifique su pago (Fl. 111) 

10. Por la suma de TRES MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL 

CIENTO TRECE PESOS M/CTE ($3.950.113) por concepto de costas (Fl. 
645) 

SEGUNDO Sobre las costas del proceso ejecutivo, el Juzgado se pronunciará 
en la oportunidad procesal correspondiente. 

TERCERO: ORDENAR a el INSTITUTO DE SEGUROS SOCIALES EN 
LIQUIDIACIÓN hoy PATRIMONIO AUTÓNOMO DE REMANNETES DEL ISS